
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.10.201204.10.2012

4.10.2012 23:59:59 - 4.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167551032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Poběžovice, Šitboř Odstranění padlého stromu.4.10.2012 15:59:27

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

167553032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída Nehoda os. automobilu a dodávky, OA skončil na boku a 
jeho řidič byl odvezen ZZS. Hasiči vrátili vůz zpět na kola a 
odtalčili mimo vozovku.   

4.10.2012 16:13:15

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167565032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Draženov, Draženov Odstranění větve, která zasahovala do vozovky.4.10.2012 17:20:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

167580032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Odstranění padlého stromu na vozovku.4.10.2012 19:43:29

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

167556032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Železná Ruda                            Odstranění stromu z vozovky. Zároveň bylo poškození el. 
vedení.

4.10.2012 16:26:32

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Pohotovostní služba el. rozvodných závod

167570032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko Odstranění padlých větví do vozovky.4.10.2012 18:09:33

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

167572032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Střeziměř Odstranění padlého stromu v Chlístově a Střeziměři, kde 
bylo poškozeno tel. vedení O2.

4.10.2012 18:24:50

Stanice Klatovy(L)

167574032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Hnačov, Hnačov, Hnačov                                  Odstranění padlého stromu přes cestu.4.10.2012 18:34:14

Plánice AMDS, SMS, ©

167576032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velhartice, Nemilkov Odstranění stromu zasahujícího do poloviny komunikace.4.10.2012 19:09:58

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

167547032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nekvasovy Nehoda 2 os. automobilů, jedna zraněná osoba byla 
odvezena před naším příjezdem. Hasiči odstranili uniklé 
provozní kapaliny a asistovali odtahové službě s naložením 
jednoho vozu.

4.10.2012 12:31:11

nechvatalovaTisk: Přihlášen:5.10.2012 7:47 1 4Strana /



Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

167519032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Malostranská Nehoda 2 os. automobilů, bez zranění. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

4.10.2012 6:27:52

Stanice Plzeň Slovany

167530032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká 1692/35 Jednalo se o prověřovací cvičení s námětem požáru v 
druhém patře školy. Evakuaci žáků provedl personál před 
příjezdem jednotek, jedna osoba se pohřešovala. Hasiči 
osobu nalezli, provedli hasící práce a cvičení bylo úspěšně 
ukončeno.

4.10.2012 9:12:39

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

167532032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Masarykova Likvidace uniklé nafty na komunikaci.4.10.2012 9:15:14

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

167534032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka Požár odpadu, beze škody.4.10.2012 9:15:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

167549032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Lukavická 2186/15 Požár karmy v koupelně bytu, který byl uhašen před 
příjezdem jednotek. Hasiči zkontrolovali místo 
termokamerou.

4.10.2012 15:04:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

167552032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Staniční 1224/52 Odsrtanění větve, která ohrožovala chodce v parku.4.10.2012 16:10:52

Stanice Plzeň Střed

167562032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Osiková Odstranění padlého stromu přes vozovku.4.10.2012 16:53:05

Stanice Plzeň Střed

167573032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rolnické náměstí Požár odpadu, beze škody.4.10.2012 18:26:01

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

167536032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Plzeňská tř. 345 Taktické cvičení- článek a foto zaslány samostatně.4.10.2012 9:34:32

Kožlany SMS, AMDS, ©, Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, 
©

Policie ČR

167539032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice Požár hrabanky, beze škody.4.10.2012 10:16:41

Stanice Plasy, Mladotice © Policie ČR

167550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Odstranění větve zasahující do vozovky.4.10.2012 15:47:20

Stanice Plasy

167555032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Chříč, Chříč Odstranění padlého stromu.4.10.2012 16:24:40

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.10.2012 23:59:594.10.2012 0:00:00

04.10.2012 - 04.10.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:5.10.2012 7:47 2 4Strana /



Zvíkovec AMDS, SMS,©

167559032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 900 Odstranění uvolněného plechu na střeše panelového 
domu.

4.10.2012 16:29:35

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

167554032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Hrádek, Nová Huť Odstranění padlého stromu přes vozovku.4.10.2012 16:22:20

Stanice Rokycany

167561032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Břasy, Kříše Odstranění padlého stromu přes cestu.4.10.2012 16:40:22

Stanice Radnice

167563032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Vejvanov, Vejvanov Odstranění padlého stromu přes vozovku.4.10.2012 16:54:19

Vejvanov ©, AMDS, SMS

167569032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Dopravní nehoda osobního automobilu, který skončil v 
příkopu. Jedna osoba byla  zraněna.

4.10.2012 17:51:59

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167578032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Borek Odstranění padlého stromu do silnice.4.10.2012 19:11:21

Stanice Rokycany

TachovOkres

167533032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Lhota u Stříbra Dopravní nehoda, 3 zraněné osoby4.10.2012 9:15:41

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167564032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd Odstranění padlého stromu přes vozovku, při příjezdu 
jednotky již na místě pracovali místní občané.

4.10.2012 17:18:51

Stanice Tachov(L)

167566032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor Zajištění uvolněného plechu na informačním sloupu 
čerpací stanice.

4.10.2012 17:34:59

Stanice Tachov(L)

167579032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Staré Sedliště, Mchov Odstranění stromu zasahujícího do vozovky.4.10.2012 19:27:01

Stanice Tachov(L)

167582032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Láz Odstranění padlého stromu na komunikaci.4.10.2012 20:28:57

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0 0

0

0

50

SUMÁŘ 33Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.10.2012 23:59:594.10.2012 0:00:00

04.10.2012 - 04.10.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:5.10.2012 7:47 3 4Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 50

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.10.2012 23:59:594.10.2012 0:00:00

04.10.2012 - 04.10.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:5.10.2012 7:47 4 4Strana /


